
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Znak postepowania:WSZ.DAT.SZP.261.2.44/2024                                    Skierniewice,  22.03.2024r. 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY 

  
Dyrektor  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

informuje, że  dokonano wyboru Wykonawcy w prowadzonym zapytaniu ofertowym  o udzielenie 
zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa jest niższa od progu kwotowego 130 000,00 zł, o 
którym mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1  tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych   na zakup sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach.  
  
WYBRANY WYKONAWCA:   
W części 1 i 2 –   Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa 
W części 3     -     J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, 59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 
                                                                                                                                                                                                              
 
UZASADNIENIE:  
Oferty w/w wykonawców  zostały złożone w terminie i spełniają warunki zawarte w  zapytaniu ofertowym 
oraz zawierają korzystną cenę za realizację przedmiotu zamówienia. 

 

 

   ZATWIERDZA                        DYREKTOR 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 
                                 Paweł Błasiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

Zestawienie ofert informacji o wyborze wykonawcy z dnia 22.03.2024r. na zakup sprzętu medycznego 
jednorazowego użytku,  znak postepowania: WSZ.DAT.SZP.261.2.44/2024 
 
 
 

numer 
części  

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Cena netto  
Przedmiotu 
zamówienia  

VAT 
% 

Cena brutto  
Przedmiotu 
zamówienia  

1 
1 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, 
59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 

4 350,00 8% 4 698,00 

2 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35; 
02-546 Warszawa 

3020,00 8% 3261,60 

2 
1 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, 
59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 

600,00 8% 648,00 

2 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35; 
02-546 Warszawa 

510,00 8% 550,80 

3 1 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, 
59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 

425,00 8% 459,00 

 
 

ZATWIERDZA                           DYREKTOR 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 
                                 Paweł Błasiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


